
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 107 Jueves 5 de mayo de 2022 Sec. V-A.  Pág. 21376

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
13

88
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

13883 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Burgos. Objeto: Realización de reconocimientos médicos generales-
laborales, consulta asistencial y reconocimientos preventivos, pruebas
de  diagnóstico  al  personal  adscrito  a  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social en Burgos capital y provincia (período 01/05/2022 a
30/04/2023). Expediente: 09 UC 01/2022.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Burgos.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0969001G.
1.3) Dirección: C/Vitoria, 16.
1.4) Localidad: Burgos.
1.5) Provincia: Burgos.
1.6) Código postal: 09004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES412.
1.9) Teléfono: 947476628.
1.10) Fax: 947476607.
1.11) Correo electrónico: burgos.secretaria.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5z0KIOKWXOcQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES412.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES412.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES412.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Realización de reconocimientos médicos generales-

laborales, consulta asistencial y reconocimientos preventivos, pruebas de
diagnóstico al personal adscrito a la Tesorería General de la Seguridad Social
en  Burgos  capital  y  provincia  (período  01/05/2022  a  30/04/2023)  (CPV:
85121200).

3.2) Lote 1: Realización de reconocimientos médicos laboral-general, consulta
asistencial  (CPV: 85121200).

3.3) Lote 2: Reconocimientos médicos preventivos y pruebas de diagnóstico
(CPV: 85121200).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: ASPY PREVENCION SLU.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B98844574.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 107 Jueves 5 de mayo de 2022 Sec. V-A.  Pág. 21377

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
13

88
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 14.909,99 euros.

Burgos,  29 de abril  de 2022.-  La Directora provincial,  OLGA HERNANDO
MARÍN.

ID: A220016435-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-05-04T14:59:27+0200




